
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Kryo kontejner Quick Chill ™, PC
Objednací kód: 6331.451140012

Cena bez DPH 6.250,00 Kč
Cena s DPH 7.562,50 Kč

Parametry

Balení [ks] 1

Rozměry d × š × v [mm] 151 × 108 × 125

Počet polí / počet insertů 3 × 4 / 16

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Rychle a opakovaně chladí biologické vzorky pro použití v molekulární biologii (např. ethanolové srážení DNA/RNA vzorků). Quick Chill může
být použit opakovaně až po dobu 45 minut, odstraňuje nepohodlné používání suchého ledu nebo alkoholových lázní. Vyroben z
polykarbonátu, stěny vyplněny netoxickým isolačním roztokem. Odolný vůči rozbití, protiskluzové gumové nohy. Při objemu 1,5 ml (vody při
pokojové teplotě) dosáhne 0°C za 3,2 min. Při objemu 0,5 ml (vody při pokojové teplotě) dosáhne 0°C za 4,0 min. Při objemu 1,5 ml
(isopropanolu) dosáhne -20°C za 2,0 min. Při objemu 0,5 ml (isopropanolu) dosáhne -20°C za 2,8 min.
Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.



   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


